
UCHWAŁA NR 1282/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1281/ZP/VI/22 z dnia 24 listopada 2022 r. w 
sprawie zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC92D4FB-FF66-41E7-9B04-83078B69E0B7. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1282/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.11.2022 r.

2 236 805 6 000 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 0 6 000700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 6 000     70005
Zarząd Powiatu 0 6 000          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0 6 000               2110

Działalność usługowa 47 900 0710
Nadzór budowlany 47 900 0     71015
Zarząd Powiatu 47 900 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

11 000 0               2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

36 900 0               6410

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 440 440 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 111 000 0     75411
Zarząd Powiatu 111 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

66 000 0               2110

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

45 000 0               2440

Pozostała działalność 1 329 440 0     75495
Zarząd Powiatu 1 329 440 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 329 440 0               2100

Ochrona zdrowia 551 061 0851
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

551 061 0     85156

Zarząd Powiatu 551 061 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

551 061 0               2110

rezerwa poz. 72 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

551 061 0                    1

Pomoc społeczna 110 038 0852
Ośrodki wsparcia 110 038 0     85203
Zarząd Powiatu 110 038 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

110 038 0               2110

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC92D4FB-FF66-41E7-9B04-83078B69E0B7. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1282/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.11.2022 r.

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 223 0853
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 68 323 0     85321
Zarząd Powiatu 68 323 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

68 323 0               2110

rez.38 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

68 323 0                    2

Pozostała działalność 6 900 0     85395
Zarząd Powiatu 6 900 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 900 0               2100

Rodzina 12 143 0855
Pozostała działalność 12 143 0     85595
Zarząd Powiatu 12 143 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 143 0               2100

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC92D4FB-FF66-41E7-9B04-83078B69E0B7. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1282/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.11.2022 r.

5 763 473 3 532 668 Razem:
Transport i łączność 48 792 0600
 Drogi publiczne powiatowe 48 792 0     60014
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 48 792 0          101
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

3 792 0               2310

UM Skoczów 3 792 0                    04
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000 0               6050
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu na
potoku Dziechcinka w Wiśle"

45 000 0                    10

Gospodarka mieszkaniowa 5 200 11 200700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 200 11 200     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 5 200 11 200          107
Zakup energii 0 5 200               4260
zakup energii 4.4.1.3. Zarzadzanie i gospodarowanie
mieniem Skarbu Państwa przez jst

0 5 200                    1

Zakup usług pozostałych 5 200 6 000               4300
zakup usług pozostałych 4.4.1.3. Zarzadzanie i
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jst

5 200 0                    1

zakup usług pozostałych 4.5.1.2. Zaspokajanie
roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez
Skarb Państwa

0 6 000                    2

Działalność usługowa 100 078 52 178710
 Nadzór budowlany 100 078 52 178     71015
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w
Cieszynie

100 078 52 178          04

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 953 0               4010
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

0 39 575               4020

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 949               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 2 108               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 400 0               4170
 Zakup materiałów i wyposażenia 40 237 0               4210
 Zakup energii 897 0               4260
 Zakup usług zdrowotnych 0 490               4280
 Zakup usług pozostałych 6 691 0               4300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 444               4360
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

0 2 415               4400

 Podróże służbowe krajowe 0 100               4410
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 4 097               4710

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

36 900 0               6060

Administracja publiczna 61 650 55 650750
 Urzędy wojewódzkie 55 650 0     75011
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 55 650 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 500 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100 0               4110

Strona 1 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC92D4FB-FF66-41E7-9B04-83078B69E0B7. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1282/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.11.2022 r.

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

50 0               4710

 Starostwa powiatowe 6 000 55 650     75020
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 2 000 0          03
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 0               4010
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 55 650          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 46 500               4010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 9 150               4120

samodzielne stanowisko ds. kontaktu z mediami 4 000 0          116
 Zakup usług pozostałych 4 000 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 510 084 69 644754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

180 644 69 644     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 180 644 69 644          06
Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

312 0               3070

 Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

0 35 010               4080

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

3 080 34 634               4180

 Zakup materiałów i wyposażenia 154 924 0               4210
 Zakup usług remontowych 8 000 0               4270
 Zakup usług pozostałych 12 328 0               4300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 0               4360
 Pozostała działalność 1 329 440 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 329 440 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 329 440 0               4370

Różne rozliczenia 0 324 792758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 324 792     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 324 792          100
 Rezerwy 0 279 792               4810
rezerwa ogólna 0 7 792                    1
Rezerwa celowa oświatowa - dodatek motywacyjny
dla dyrektorów

0 120 000                    22

Rezerwa celowa oświatowa - odprawy emerytalne i
rentowe

0 150 000                    23

Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 2 000                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 45 000               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 45 000                    3
Oświata i wychowanie 1 796 603 1 526 603801
Szkoły podstawowe specjalne 22 440 0     80102
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 22 440 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

22 440 0               2540

NSPS w Bażanowicach 22 440 0                    1
Technika 1 263 016 107 239     80115

Strona 2 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC92D4FB-FF66-41E7-9B04-83078B69E0B7. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1282/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.11.2022 r.

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 182 385 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

182 385 0               2540

ZDZ Katowice 80 492 0                    01
SOIZ C-n 101 893 0                    02
ZSTiO w Skoczowie 66 895 34 794          12
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 25 974               4010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 6 840               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 1 980               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 895 0               4790
ZSEG im. MZC w Cieszynie 68 000 33 780          13
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 22 566               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 9 583               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 1 631               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 000 0               4790
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 186 773 5 052          14
Składki na ubezpieczenia społeczne 23 332 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 5 052               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

475 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 162 966 0               4790
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 231 905 3 583          15
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 363               4010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 3 220               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 231 905 0               4790
ZSB w Cieszynie 151 462 0          16
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 151 462 0               4790
ZST w Ustroniu 100 153 10 967          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 002               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 5 965               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

31 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 122 0               4790
ZSPT w Międzyświeciu 99 443 1 828          20
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 828               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99 443 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 176 000 17 235          42
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 13 296               4010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 902               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 2 037               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 176 000 0               4790
Szkoły policealne 64 672 0     80116
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 64 672 0          103

Strona 3 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC92D4FB-FF66-41E7-9B04-83078B69E0B7. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1282/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.11.2022 r.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

26 843 0               2540

Proffesor Skoczów 26 843 0                    02
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

37 829 0               2590

SOIZ C-n 37 829 0                    01
Branżowe szkoły I i II stopnia 52 280 5 502     80117
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 37 280 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

37 280 0               2540

ZDZ Katowice 37 280 0                    01
ZS w Istebnej 15 000 3 161          18
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 349               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 812               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 0 2 341          42
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 2 341               4710

 Licea ogólnokształcące 230 291 60 541     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 44 504 1 272          07
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 272               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 504 0               4790
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 400 4 715          09
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 0               3020
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 080               4010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 635               4120

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 0 394          10
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 38               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 356               4710

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 185 387 54 160          103
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
szkoły lub innej placówki oświatowo-wychowawczej

185 387 54 160               2540

LOTE Cieszyn 122 539 0                    01
Katolickie LO C-n 62 848 0                    02
SOiZ w Cieszynie 0 7 400                    03
Proffesor Skoczów 0 36 783                    10
Primus Skoczów 0 9 977                    11
Szkoły zawodowe specjalne 34 282 0     80134
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 34 282 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

34 282 0               2540

NSPdP Bażanowice 34 282 0                    1
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

39 294 1 568     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 39 294 1 568          41
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 1 130               3020

Strona 4 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC92D4FB-FF66-41E7-9B04-83078B69E0B7. Podpisany Strona 7



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1282/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.11.2022 r.

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 438               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 294 0               4790
Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 432 433     80151
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 432 433          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

0 432 433               2540

Primus Skoczów KKZ 0 432 433                    01
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum

90 328 32 870     80152

II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 979 77          07
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 77               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 979 0               4790
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 11 574 282          09
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 282               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 574 0               4790
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 3 245 0          10
Składki na ubezpieczenia społeczne 465 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

70 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 710 0               4790
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 50 263 18 843          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

50 263 18 843               2540

SOIZ C-n 0 18 843                    01
LOTE C-n 5 517 0                    02
KLO C-n 33 634 0                    03
ZDZ Katowice 11 112 0                    04
ZSTiO w Skoczowie 0 5 634          12
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 633               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 125               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 674               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 4 202               4790
ZSEG im. MZC w Cieszynie 0 5 471          13
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 700               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 439               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 408               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 3 924               4790
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 0 712          15
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 36               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 381               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 295               4710

ZSB w Cieszynie 0 1 851          16

Strona 5 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC92D4FB-FF66-41E7-9B04-83078B69E0B7. Podpisany Strona 8



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1282/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.11.2022 r.

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 482               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 69               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 300               4790
ZST w Ustroniu 24 267 0          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 227 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

136 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

300 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 604 0               4790
 Pozostała działalność 0 886 450     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 886 450          103
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 886 450               4790
Ochrona zdrowia 551 061 0851
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objetych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

551 061 0     85156

Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 551 061 0          39
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 551 061 0               4130
Pomoc społeczna 588 861 478 823852
Domy pomocy społecznej 435 890 478 823     85202
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 375 395 103 428          30
 Zakup usług pozostałych 375 395 103 428               4300
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 60 495 2 484          34
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 977 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 092 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 426 0               4120

 Zakup usług pozostałych 0 2 484               4300
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 0 257 592          37
 Zakup usług pozostałych 0 257 592               4300
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 0 115 319          38
 Zakup usług pozostałych 0 115 319               4300
Ośrodki wsparcia 110 038 0     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

110 038 0          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 038 0               2820

Dzienny Ośrodek Wsparcia w Cieszynie Więź 47 492 0                    01
Centrum Aktywności TON w Ustroniu 62 546 0                    02
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 42 933 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 42 933 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 600 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 553 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

780 0               4120

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 223 0853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

68 323 0     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

68 323 0          120

Strona 6 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC92D4FB-FF66-41E7-9B04-83078B69E0B7. Podpisany Strona 9



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1282/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.11.2022 r.

Wynagrodzenia bezosobowe 8 600 0               4170
 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0               4210
 Zakup usług pozostałych 57 723 0               4300
Pozostała działalność 6 900 0     85395
Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

6 900 0          120

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 010 0               4370

Wynagrodzenia i uposażenia w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 089 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 124 0               4850

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

677 0               4860

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 013 778 1 013 778854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0 44 374     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

0 44 374          21

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 21 994               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 20 000               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 2 380               4710

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 314 080 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 314 080 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

314 080 0               2540

OREW Cieszyn 12 498 0                    01
OERW Ustroń 234 124 0                    02
NPPP Chybie 48 247 0                    03
CTiR Skoczów 19 211 0                    07
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

138 878 30 112     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

138 878 30 112          43

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 633               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 11 964               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 11 515               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 138 878 0               4790
 Placówki wychowania pozaszkolnego 14 000 0     85407
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 14 000 0          24
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 0               4010
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000 0               4790
 Internaty i bursy szkolne 9 542 0     85410
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 9 542 0          103
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
szkoły lub innej placówki oświatowo-wychowawczej

9 542 0               2540

Dotacje Bursa Żeńska 9 542 0                    02
 Szkolne schroniska młodzieżowe 10 934 17 897     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 10 934 17 897          26
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 14 793               4010

Strona 7 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC92D4FB-FF66-41E7-9B04-83078B69E0B7. Podpisany Strona 10



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1282/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.11.2022 r.

 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 615 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 3 104               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 319 0               4790
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 526 344 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 526 344 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

526 344 0               2540

OREW Cieszyn 157 210 0                    01
OERW Ustroń 369 134 0                    02
 Pozostała działalność 0 921 395     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 921 395          103
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 921 395               4790
Rodzina 12 143 0855
Pozostała działalność 12 143 0     85595
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 6 252 0          30
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

2 973 0               3290

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

827 0               4740

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 161 0               4840

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

291 0               4850

Dom Dziecka w Międzyświeciu 5 891 0          32
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

95 0               3290

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

789 0               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 176 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

831 0               4850

Strona 8 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC92D4FB-FF66-41E7-9B04-83078B69E0B7. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

